
組合員各位 2024年5月吉日

流通経済協同組合

事務局
〒 164-0012
東京都中野区本町2-46-1
中野坂上サンブライトツイン９F
TEL:  03-6276-1790
FAX:  03-6276-2455

MAIL:  r-k.info@r-k.or.jp

　時下ますますご清栄のこととご拝察申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび組合員様の利便性向上及び、事務処理簡略化の一環として、各種お手続きに必要な申請書類
を一新いたしました。
新様式は、流通経済協同組合　ホームページ　『事業内容＿ETCカード＿各種様式ダウンロード』 より
ダウンロードしてご使用ください。

今後の申請につきましては、こちらの様式をご利用いただきますようご理解ご協力のほど、お願い申し
上げます。

流通経済協同組合： https://www.r-k.or.jp/

お手続きに必要な申請書類の変更について


